首页 > 公开 > 政策 > 文件库

 住房和城乡建设部行政规范性文件
下载文字版 下载图片版

公文名称：工程设计资质标准

索  引  号：000013338/2007-00045 分　　类：建筑市场监管

发文单位：中华人民共和国建设部 发文日期：2007-03-29

文　　号：建市[2007]86号 主  题  词：

实施日期： 废止日期：

关于印发《工程设计资质标准》的通知

各省、自治区建设厅，直辖市建委、北京市规委，国务院有关部门建设司，新疆生产建设兵团建设局，总后基建营房部工程局，国资委管理的有关企业，

有关行业协会：

　　根据《建设工程勘察设计管理条例》和《建设工程勘察设计资质管理规定》，我部制定了《工程设计资质标准》，现印发给你们，请遵照执行。原

《关于颁发工程勘察资质分级标准和工程设计资质分级标准的通知》（建设[2001]22号）中“工程设计资质分级标准”同时废止。其他有关规定与本标准

不符的，以本标准为准。执行中有何问题，请与我部建筑市场管理司联系。

　　中华人民共和国建设部

 　　二〇〇七年三月二十九日



请输入搜索的内容 

2025年8月21日 星期四 无障碍   工作邮箱



 首页  机构  新闻  公开  服务  互动  专题

https://www.mohurd.gov.cn/index.html
https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/index.html
https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/zc/index.html
https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/zc/wjk/index.html
https://www.mohurd.gov.cn/api-gateway/jpaas-web-server/front/document/download?fileUrl=YW5UzzlvCwcM%2FNHHX%2FtT6BJ6yM%2FAU1LVtmOVIvNjcuqxaLMLAlBp0EDqzYTeRbwVDQZpPo26cxqcYsaMHzlJiH6axIvOYXnfQGIbOFQlQNve5KsVf%2F1OkQju0RVUoGriqUy3yqPdNbCpTNVgwc8xHA%3D%3D&fileName=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E8%B5%84%E8%B4%A8%E6%A0%87%E5%87%86%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%96%87%E5%AD%97%E7%89%88
https://www.mohurd.gov.cn/api-gateway/jpaas-web-server/front/document/download?fileUrl=YW5UzzlvCwcM%2FNHHX%2FtT6BJ6yM%2FAU1LVtmOVIvNjcuqxaLMLAlBp0EDqzYTeRbwVg6AQtd2uFEa%2BphXm59LuFMMVCvks8UER1a7upwyeX8eAUpVI3kMKereJyejXXIUd8Dn0uNpy1jQQRxrgCinsng%3D%3D&fileName=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E8%B5%84%E8%B4%A8%E6%A0%87%E5%87%86%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E5%9B%BE%E7%89%87%E7%89%88
https://www.mohurd.gov.cn/
https://www.mohurd.gov.cn/
javascript:;
https://mail.mohurd.gov.cn/login
https://mail.mohurd.gov.cn/login
javascript:;
https://www.mohurd.gov.cn/
https://www.mohurd.gov.cn/jigou/index.html
https://www.mohurd.gov.cn/xinwen/index.html
https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/index.html
http://zwfw.mohurd.gov.cn:8070/zjblogincheck/qjd/index.html?checktype=1
https://www.mohurd.gov.cn/hudong/index.html
https://www.mohurd.gov.cn/ztbd/index.html













住房和城乡建设部发布

附件下载：1. 工程设计专项资质标准

2. 各行业工程设计主要专业技术人员配备表

3. 各行业配备注册人员的专业在未启动注册时专业设置对照表

4. 建筑工程设计事务所资质标准

5. 工程设计行业划分表

6. 各行业建设项目设计规模划分表



https://www.mohurd.gov.cn/api-gateway/jpaas-web-server/front/document/download?fileUrl=YW5UzzlvCwcM%2FNHHX%2FtT6BJ6yM%2FAU1LVtmOVIvNjcuqxaLMLAlBp0EDqzYTeRbwV0SAtLJz1o0ruyC9lWcVR0WwEF5E3bUq2nUFWGDZXBM777UDX15KWwSrMgvZ52I7O&fileName=%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E8%B4%A8%E6%A0%87%E5%87%86
https://www.mohurd.gov.cn/api-gateway/jpaas-web-server/front/document/download?fileUrl=YW5UzzlvCwcM%2FNHHX%2FtT6BJ6yM%2FAU1LVtmOVIvNjcuqxaLMLAlBp0EDqzYTeRbwVbuN%2B3QqApr4rtXaM75oc73NjAeGL2zup7oLFOygF%2FFj77UDX15KWwSrMgvZ52I7O&fileName=%E5%90%84%E8%A1%8C%E4%B8%9A%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E4%B8%BB%E8%A6%81%E4%B8%93%E4%B8%9A%E6%8A%80%E6%9C%AF%E4%BA%BA%E5%91%98%E9%85%8D%E5%A4%87%E8%A1%A8
https://www.mohurd.gov.cn/api-gateway/jpaas-web-server/front/document/download?fileUrl=YW5UzzlvCwcM%2FNHHX%2FtT6BJ6yM%2FAU1LVtmOVIvNjcuqxaLMLAlBp0EDqzYTeRbwV0SAtLJz1o0ruyC9lWcVR0VL%2B0LgWOleA5%2FdtRoVeVAr77UDX15KWwSrMgvZ52I7O&fileName=%E5%90%84%E8%A1%8C%E4%B8%9A%E9%85%8D%E5%A4%87%E6%B3%A8%E5%86%8C%E4%BA%BA%E5%91%98%E7%9A%84%E4%B8%93%E4%B8%9A%E5%9C%A8%E6%9C%AA%E5%90%AF%E5%8A%A8%E6%B3%A8%E5%86%8C%E6%97%B6%E4%B8%93%E4%B8%9A%E8%AE%BE%E7%BD%AE%E5%AF%B9%E7%85%A7%E8%A1%A8
https://www.mohurd.gov.cn/api-gateway/jpaas-web-server/front/document/download?fileUrl=YW5UzzlvCwcM%2FNHHX%2FtT6BJ6yM%2FAU1LVtmOVIvNjcuqxaLMLAlBp0EDqzYTeRbwV0SAtLJz1o0ruyC9lWcVR0eVAEzbBce3QrWvvASzP0G777UDX15KWwSrMgvZ52I7O&fileName=%E5%BB%BA%E7%AD%91%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E4%BA%8B%E5%8A%A1%E6%89%80%E8%B5%84%E8%B4%A8%E6%A0%87%E5%87%86
https://www.mohurd.gov.cn/api-gateway/jpaas-web-server/front/document/download?fileUrl=YW5UzzlvCwcM%2FNHHX%2FtT6BJ6yM%2FAU1LVtmOVIvNjcupXISQ4X2%2F1CKvOdb1I2kgdVw41ihHetYPt8Ky4CpRdRBLFJQSIlW5amRe1ZwzaQtKrZ%2Bvf6CL%2BicYYy%2FCY%2BP%2FV&fileName=%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E8%A1%8C%E4%B8%9A%E5%88%92%E5%88%86%E8%A1%A8
https://www.mohurd.gov.cn/api-gateway/jpaas-web-server/front/document/download?fileUrl=YW5UzzlvCwcM%2FNHHX%2FtT6BJ6yM%2FAU1LVtmOVIvNjcuqxaLMLAlBp0EDqzYTeRbwVuHrDTLgc%2Bd3GnmGJ5maF0vHQYg2TsISVQsGUFK5VTHn77UDX15KWwSrMgvZ52I7O&fileName=%E5%90%84%E8%A1%8C%E4%B8%9A%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E8%A7%84%E6%A8%A1%E5%88%92%E5%88%86%E8%A1%A8

相关链接： 中国政府网 国务院部门网站 部属单位网站 社团网站 地方主管部门网站 网站地图 联系我们

主办单位：中华人民共和国住房和城乡建设部 邮编：100835

承办单位：住房和城乡建设部信息中心 地址：北京市海淀区三里河路9号

网站标识码：bm18000002  京ICP备10036469号

住房和城乡建设部 版权所有 ，如需转载，请注明来源



http://www.gov.cn/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.mohurd.gov.cn/wzpz/wzdt/index.html
https://www.mohurd.gov.cn/lxwm/index.html
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=090F963018611703E053022819ACC232
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=090F963018611703E053022819ACC232